ÓRGÃOS PARTICIPANTES, conforme especificações constantes do Termo de Referência do Edital, condições, quantidades e 
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos 

LOTE 01 

EMPRESA: MF COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI 
CNPJ Nº 11.198.963/0001-68 
VALOR GLOBAL:  R$ 94.497,05 (NOVENTA E QUATRO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E CINCO 
CENTAVOS) 

LOTE 02 

EMPRESA: MJS COM. DE CONFEC. E REPRES. E SERVIÇOS EIRELI-ME 
CNPJ Nº 28.219.864/0001-18 
VALOR GLOBAL:  R$ 29.915,00 (VINTE E NOVE MIL NOVECENTOS E QUINZE REAIS) 

LOTE 03 

EMPRESA: MJS COM. DE CONFEC. E REPRES. E SERVIÇOS EIRELI-ME 
CNPJ Nº 28.219.864/0001-18 
VALOR GLOBAL:  R$ 18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS) 

LOTE 04 

EMPRESA: MJS COM. DE CONFEC. E REPRES. E SERVIÇOS EIRELI-ME 
CNPJ Nº 28.219.864/0001-18 
VALOR GLOBAL:  R$ 7.999,98 (SETE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS) 

LOTE 05 

EMPRESA: MF COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI 
CNPJ Nº 11.198.963/0001-68 
VALOR GLOBAL:  R$ 230.499,99 (DUZENTOS E TRINTA MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA 
E NOVE CENTAVOS) 

LOTE 06 

EMPRESA: MJS COM. DE CONFEC. E REPRES. E SERVIÇOS EIRELI-ME 
CNPJ Nº 28.219.864/0001-18 
VALOR GLOBAL:  R$ 280.000,00 (DUZENTOS E OITENTA MIL REAIS) 

LOTE 07 

EMPRESA: MJS COM. DE CONFEC. E REPRES. E SERVIÇOS EIRELI-ME 
CNPJ Nº 28.219.864/0001-18 
VALOR GLOBAL:  R$ 33.500,00 (TRINTA E TRES MIL E QUINHENTOS REAIS) 

Teodoro Sampaio, 31 de março de 2022. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 

Pregoeiro